magna ē fides tua fiat t̄  
sic peristi. **Colla.** **D**ñs  
qui conspicias. **fr. ii.**

**A**udi acapite u  
lum euangelistā  
qui ructabat qd uibe  
bat de pectore dñi. **Vi**  
deamus si dñs xp̄. **I**n  
principio erat uer  
bū et uerbū erat ap̄  
dñm et dñs erat uerbū.  
plum ḡ uerbū. **ii.**

qd dñs erat caro scm̄ ē  
et habitauit in nobis  
Et cū uerbū dñs. scm̄ es  
set caro pendeat in  
cruce et dicebat. **D**s dñs  
meus respice me q̄re

**Q**ue dereliquisti.  
quare dicit nisi

quā nos ubi eram nisi  
quā corpus christi ecclesia.  
Vt quod dicit dominus dominus meus  
respice me quare me  
me dereliquisti. ni  
si quodammodo inten  
tos nos faciens et di  
cens psalmus iste de me  
scriptus est. **ad bñ.** Et  
principium qui et loquor

**P**ra omni **coluobis.**  
Pompe dominus ut fami  
lia tua que se affligen  
do carne ab alimentis  
abstinet sectando ius  
ticiam a culpa tenu  
net. **p. ad a.** **Q**ui  
me misit mecum est et no

**A**d cito sup  
plicationib;  
reliquit me solum quia que  
placita sunt ei facio semper.

**L**onge a salute mea uer  
ba delictorum meorum. **fr. iii.**

**Q**uorum delictorum de quo p  
facto dictum est. qui pe  
ccati non fecit nec inuenit  
est dolus in ore eius. Quod  
modo ergo dicit delictorum me  
orum nisi quia per delictis meis  
tempore peccatur. et delicta mea  
sua delicta fecit ut iusti

**O**eus. **ii.** am facer.  
dominus meus clamabo  
per diem ad te nec exaudi  
es et nocte et non ad in sup  
entiam meam. Dicit utique de  
me de te de illo. Corpus  
enim suum gererunt. id est  
ecclesiam. Nisi forte pu  
tatis fratres quia quando dicit

ut d's pater si fieri pot  
transcat a me calur iste  
mon timentat. *.iii.*

**N**on est fortior mi  
les qm̄ impator

Sufficit seruo. ut sit sic  
et dñs et. *p. paulus die*  
miles regis xpi. Conpel  
lor eduoib; concupiscē  
tiam habens dissolu  
et esse cū xp̄o. *ad Bñs.*

**Q**uis ē enī magister  
ueter q̄ in celis ē dicit dñs.

**P**erfice q̄s dñe *Cor.*  
benignus in no  
bis obseruantie scē sū  
uidui. ut que te aucto  
re faciēda cognouim̄  
te opante impleam̄?

*ad n̄.* **Q**ui maior ē

urū erit minister uester  
cū omīs q̄ se exaltat hu

**P**rospiciat dñe

supplicatiōib; nr̄is  
et aīaz; m̄az; medere la  
languorib; ut remissi  
one p̄p̄ta de tua sem  
per benedictione lere  
mur. *p. hanc Cor.*

**A**d esto lege sup̄  
supplicatiōib; nr̄is.

**Q**uis ē enī magister  
ueter q̄ in celis ē dicit dñs.  
et q̄b; fiducia sp̄ande  
pietatis indulges cō  
suetē m̄ie tribue be  
nign' effectū. *p. fr̄. iii.*

Ue optat mortē *10. i.*  
ut sit cū xp̄o. et ipse  
xp̄e timent mortē. *S;*

q̄t nisi infirmitatem.  
māam portabat. et pro  
his q̄ ad huc timēt  
mortē in corpore consti

**XXX** titus ista dice

**T**ide erat illa. **iii.** lit.  
uor membror. ipsius  
uor erat n̄ captus. Sic  
et hic p̄ diem clama  
uit et n̄ eraudites. Mul  
ti clamāt in tribulati  
one et n̄ eraudunt.  
s̄ ad salutē. n̄ ad inſi  
pientiam. **ads.** Ec

ce ascendim⁹ iherosolimā  
et filius iwis tradet⁹ ad e

**P**opulo crucifige  
lum tuū **Idem.**  
dn̄e ppice respice. et  
q̄s ab eis carnalib;

p̄cipis abstinere. anox  
us quoq; in eis cessa  
re. **p. ad ai.** **S**ecere

aut̄ meū n̄ est meū dare  
uobis s̄ q̄b; parati ē ap̄

**O**eus **Coll.** **ter mo.**  
innocentie resti  
tuto. et amato. dirige  
ad te tuor. corda seruo.  
ut sp̄ tu feruore con  
cepto et infide inuen  
ant stabiles et mox

**C**efficaces. **p. fr. y.**  
clamant **p. i. c. i.**  
paulus ut auferret  
ab eo stimulum carnis  
et n̄ ē erauditus et dic  
tū est ei. Sufficit t̄ grā  
mea nam uirtut in  
infirmitate p̄ficatur

**E**rgo nō ē eraudit  
 nō ad insipientiā  
 s; ad sapiām. ut intel  
 ligat homo medici  
 cē dñi. et tribulatio  
 nē. medicamentum  
 esse ad salutē. nō penā  
 ad dampnationē. Sub  
 medicamento positus  
 tueris se caris. clama.

**N**on audit medi  
 cus ad uolunta  
 tē s; audit ad sanitatē  
**T**u autē in scō habitas  
 laus isrl. In illis habi  
 tas quos scificasti. et  
 q̄s facis intelligere q̄  
 ad utilitatē q̄s dam nō  
 eraudis. et ad damp  
 nationē quosdam nō

eraudis. **ad b.** **O**pe  
 ramini nō cibū qui pe  
 rit s; q̄ pmanet in uitā

**P**ra q̄ **cor.** eterna.  
 Pro nobis dñe q̄s  
 aurium grē tue ut  
 tenuis et orationib;  
 conuenienter inten  
 ti uerem ab istib;  
 mentis et corporis. **p.**

**ad m.** **P**anis enī dī  
 ē qui descendit de celo et  
 dat uitā mundo.

**A**d esto dñe famu  
 lus tuus et penā be  
 nignitatē lingue po  
 scentib; ut huius qui te  
 auctore et gubernato  
 re glant et cōgregata  
 restaures et restaura

ta conferues. p. fr.

**A**d unitate n. vi.

**E**raudit pui  
lus. ad dampnatio  
ne erauditus e dia  
volus. Perit iob ad  
temptandū. et cōces  
sū est. Demones pece  
rit se tū impoios. Er  
auditū sūt demones  
et apīs n̄ eraudit. S  
uū erauditūnt addū  
nationē. apīs n̄ er  
audit ad salute. q̄a  
n̄ ad insipientiā m̄.

**T**u aut̄ in scō in  
uitas laus isrl̄.  
Quare n̄ eraudis et  
tuos. Quare dico ista  
nemento te semp di

et deo gr̄as. et magna ē  
multitudo eor̄ q̄ n̄ solēt

**O**m̄ib; iii. uenire  
dico. In tribuam

one p̄stus xp̄ianus  
plur̄. si n̄ derelinquit  
d̄m s̄c̄r̄ suū. Nam q̄n̄

do bene ē hominū. desit  
tus est sibi xp̄ianus. Ig  
nis intrat in fornacē.

**ad B̄ns** **M**alos male  
p̄et et uncaī meī alius s̄c̄  
am lacabit alius agricolis  
qui reddat et fructū rem

**O**mnib; suis. **Solla.**

Da q̄s om̄p̄ d̄s ut  
sacro nos purificante  
teuino. sinceris mē  
tib; ad sc̄ā uentura fa  
cias puenire. p. ad m̄.

**Am.** Querentes eū tene  
re timuerūt turbas quia  
sic ppham eū habebāt. **Cor.**

**D**a quis dñe p̄p̄o tu  
o salutē mentis  
et corp̄is ut bonis ope  
rib; inuendo. tue se  
per uirtutis mereat  
p̄m̄ctione defendi. p.

**E**t fornar **Sath.**  
**A**urificis magni  
sacramenti res est. Jor  
ē aurū. ibi ē palea. ibi  
ignus in angusto opa  
tur. Ignis ille n̄ diuer  
sus et diuersa agit. Pa  
leam metnerē uertit.  
auro sordes tollit. In  
c̄lo; autē d̄s habitat. u  
nq; in tribulatione.

m̄liores fuit. tamqm̄

**E**aurū p̄bat.  
**E**t si forte petierit  
inimicus diabolus.  
et cōsiliū et consensū  
illi fuerit siue aliquo  
dolore corp̄is. siue ali  
quo dampno. siue a  
m̄litione suor; firū  
cor habeat in illo. qui

**E**n̄ subtrahit.  
**E**t qui quasi sub  
trahit aurē ploranti  
s; apponit m̄iam dep̄  
canti. Nouit q̄d agat.  
**D**nos fecit nouit ⁊  
reficere nos. Bonus  
ē structor qui edifica  
uit domū. Et si aliqd  
occiderit ibi nouit re

facere. **ad b.** **U**adā  
ad patre mei et dicam et  
pater fac me sic unū de

**D**mercenarius nūc.  
a q̄s dñe nris ef  
fectū ieiunū saluta  
tē. ut castigatio carnis  
assumpta ad uīā ue  
getationē transeat  
aīā. **p. ad. vespam.**

**E**stote imitatores  
dei sic filii ka  
rissimi et ambulate ī  
dilectione sic et xp̄e di  
lecti nos. et tradidit  
semet ipsū p̄ nobis ob  
lationē et uictimam ī  
odore suauitatis. **&**

**I**git̄ ioseph. **ai.** **D**icit  
aut̄ pater ad seruos suos

cito p̄ferre stolam p̄mā  
et induire uili et dicit au  
tū in manu ei' et calca

**O**menta in pedes ei'  
**S** om̄p̄ d̄s uota  
humiliū respice. atq;  
ad defensionē nrām  
dexteram tue maiesta  
tis errence. **p. In uī.**

**V**enite adorem' dñm de  
um nr̄m q̄ fecit nos. **Ue**  
nute. nre. **D**ñe in uī.

**I**oseph cū sedecim añs  
annoy pascetur gregē  
cū fr̄ib; suis adhuc pu  
er et erat cū filiis lule  
et reple uironib; par̄s  
sui. **Accusauit q; fr̄s suos**  
**apud eum in carcere.**

**& U**identes ioseph a

longe loquebantur inuicem  
fr̄es dicentes ecce somnia  
nostr̄a uenit uenite occidam̄  
eū. et uideam̄ si p̄sint illi  
somnia sua. ¶ Cumq; in  
dissent ioseph fr̄es sui qđ  
ap̄ante eum fr̄ib; plus  
amaret. oderant eū. nec  
p̄terat ei quecūm̄ pacifi  
ce loqui. unde et dicebant  
fr̄i aut̄ di. ii. Venite.  
ligebat ioseph sup om  
nes filios suos. eo qđ in  
senectute sua genuit  
eū. fecitq; ei tunicam  
p̄mittā. videntes aut̄  
fr̄es ei qđ ap̄ante eum  
fr̄ib; plus amare  
tur oderant eū. nec po  
terat ei quecūm̄ pacifice

loqui. ¶ **D**ixit iudas  
fr̄ib; suis ecce ismaelite  
transiit uenite uenim̄  
det̄. et man̄ me si potu  
erit. caro enī et frater n̄r  
ē. ¶ **Q**uod nobis p̄dest si  
occiderim̄ fr̄em n̄r̄m et  
zelauerim̄ sanguinē  
ipsius. melius ē enim  
ut uenundet̄. **Caro. iiii.**

**D**ixit ergo ioseph  
fr̄ib; suis. audi  
te somnium meū qđ  
uidi. putabam nos  
ligare manipulos in  
agro. et quasi consur  
gere manipulum me  
um et stare unusq;  
manipulos circum  
stantes adorare ma

nupulū meū. **V**i  
dens iacob uestimenta  
ioseph sua cū fletu scider  
uestimenta sua cū fletu  
et ait. fera pessima deu  
rauit filiū meū ioseph.

**V**ide si tunica filii tui  
sit annon. et cū uidisset  
pater ait. fera.

**A**uid quocq; som  
niū uidit qđ narrās  
frīb; ait. Vidit p som  
niū quasi solem et  
lunā et stellas in decē  
adorare me. Qđ cū pa  
tri suo et frīb; retulisset  
in crepauit eū pater  
et dixit. Qđ sibi uult  
somnia qđ uidisti?  
Sum ego et mater tu

a et frēs tui adorant  
te sup terram. In uidet  
igit et frēs sui. pater ue  
ro rem tactus consi  
derauit. **&** Igit ioseph

ductus ē in egyptū sumy  
dōis cū eo p quē erat in  
in cunctis p sperare agens.

**V** Misertus enī ē os illū  
et oīa ei opā dirigit. p  
quē. **In. ii. s.** Dñs dicit.

**C**umq; frēs ioseph  
in pascendis gre  
gib; patris morarent  
in sychem. dixit ad eū  
isrl. frēs tui pascat o  
ues in sychem. ueni  
mittā te ad eos. Quorū  
spondente. p̄sto sū ait. **&**

**M**emento mei dū te

ne t fuerit. ut suggeras  
 pharaoni ut educat  
 me de isto carcere. qm fur  
 tum sublatu sū. et hic  
 innocens in lacū mis  
 sus sū. **V**rus enī adhu  
 huc dies sūt. post quos  
 recordabit pharao muni  
 terū tuū. et restituet te  
 in gradu pristinuū. tūc  
 memento mei. **V**t fug

**U**ade et uide si cūc  
 frēs tuos et pecora ⁊ re  
 rum tua in qd agatur.  
**M**issus de ualle ebron.  
 uenit in sicchem. In  
 uenit q; cū uir erran  
 tē in agro. et in terro  
 gauit qd quereretur.

at ille respondit. frēs  
 meos quero. indica  
 m̄ ubi pascant gre  
 ges. **N**ollite hinc  
 uobiscū. munera et tē  
 ad dñm tē. et cū inuene  
 ritis adorate eū sup tē.  
 Ds aut̄ meus faciat uo  
 bis eū placabilem ⁊ re  
 mittat et hunc frēm nel  
 trū uobiscū. et eū quē te  
 net in uncois. **T**olu  
 te de frugib; tē in uasis  
 uris. et de ferte uiro mu

**D**nera. Ds autem.  
 nrtq; et uir. **R**e  
 cesserunt de loco isto.  
 Audiu aut̄ eos dicen  
 tes. eam in dothaim.  
**Q**ui cū uidissent eū

*Joseph*  
 perierit p frēs  
 suos. ⁊ inuenit  
 in dothaim.

pcul ante qm accede  
ret ad eos cogitauerit  
illū occidere et mutuo  
loquebant. & **I**ste ē  
frater ur̄ minim⁹ de quo  
dixeratis m̄ d̄s miserat⁹  
t̄ fili mi. festinauitq; in  
domū et plorauit qā e  
rumpebant lacrimae et  
n̄ poterat se continere.  
**V**ā tollens aut̄ ioseph  
oculos uidit beniamin  
stantē conmota sunt  
omnia viscera ei⁹ sup̄ fr̄e  
**E**suo. festinauitq;  
occe somnator  
uenit. uenite occida  
mus eū et mittamus  
in cisternā ueterē. q̄ ē  
in solitudine. dicent⁹

q; fera pessima deuora  
uit suū eū. et n̄c appa  
rebit qd̄ illi p̄sunt som  
nia sua. **D**ixit ru  
ben fratrib; suis nūmqd̄  
n̄ dixi uobis nolite p̄ca  
re impietū. et n̄ audistis  
me. en̄ sanguis ei⁹ er̄ q  
rit. **V** Merito hoc p̄caui.  
qā peccauim⁹ fr̄at̄rē nos  
trū. in dentes angustā ait  
ei⁹ dū deprec̄r̄ nos et n̄ au  
diuim⁹. En̄ san. **ad. c.**  
**Q**ū immundus s̄t̄ erit  
rit ab uie ambulat p̄ lo  
ca in aquola querens re  
quem et n̄ inuenit. **cc.**  
**D**omme miserē. **Sim**  
**H**ullo t̄. Erat iſe **lucā**  
ticiens demonū et n̄

lud erat mutū. Et cū  
 erent; demonū. locut'  
 ē mutus. et ammirare fē  
 tur. Et rel. **Om. l. cū.**

**D**emoniacus **ven. l. c.**  
 iste ap̄ matheū **p̄i.**

n̄ solum mutus s; et  
 cecus fuisse narrat. cu  
 ratur q; dicit agnō.  
 ita ut loqueret. et ui  
 deret. Tria generalia  
 signa simul in uno hōie  
 p̄parata sūt. **¶** Tertio  
 hec patim̄ q̄a peccatum i  
 fitem n̄m. uidentes angul  
 tū aie ei dū dixeret nos.  
 et n̄ audiunt. idcirco ue  
 nit sup nos tribulatio. **¶**  
**D**ixit ruxen fr̄ib; suis.  
 numq̄d n̄ dicit uobis no

lite peccare impuerū et  
 n̄ audistis me. **Idcirco.**

**C**ecus uidet mut'  
 loquit' possessus  
 ademonio liberatur.  
**¶** Ad et tunc quidem  
 carnaliter fēm est s;  
 et cotidie completur.  
 in conuersione credē  
 tum. ut expulso pu  
 ni demone fidei lu  
 men aspiciat. deinde  
 ad laudes dei tacentia.  
 prius ora latent. **¶**

**D**ixit ioseph undecim  
 fr̄ib; ego sū ioseph quē  
 uendidistis in egyptū.  
 adhuc uiuit pater n̄r  
 senior de quo dixeratis  
 m̄. ut adducite eū ad me

ut possit uiuere. **V**bi  
enim est enim quod fame  
cepit esse in terra adhuc  
restant aut quinq. It.

**Q**uidam aut er  
eis dixerunt. In  
beelzebub principe de  
monior. eicit demo  
nia. Non hoc aliqui  
de turba. s. pharisei  
calumpniabant et  
scribe. sicut aut euge  
liste testant. **Q**ui  
tauerunt iacob dicen  
tes ioseph filius tuus ui  
uit. et ipse dominat in  
tota terra egypti. quo  
audito reuertit. et er  
it. sufficit in. nadam et  
uideo eu. ante qui mori

ar. **C**um audisset iacob quod  
filius eius uiuere quasi de  
grau somno euigians

**T**art. Sufficit. **ru.**  
Turbis que min  
erudite uidebant. **du**  
facta mirantibus. plu  
risi et scribe contra  
uel que negare nequi  
uerant sinistra inter  
patione puertere la  
borabant quasi hoc si  
diuinitatis. s. in mu  
di hie opa fuissent. **to**  
e beelzebub quod erat  
acharon. **S**aus  
na in manu tua est die.  
respiciat sup nos misericordiam  
a. ut securi seruam. **cap**  
**V**enerunt quare egypt

tu ad ioseph dicens da nob  
alimēta ut uiuere possim.

*Et securi. **Salm iuca.***

**T**ello t. Erat iuxta eiciens  
demoniū et illud erat  
mutū. Et cū eicisset de  
monū. locut' est mutus.  
et admirare se turbe. **Qui**  
dam aut' ex eis dixerūt.  
In belzebub principe  
demonioꝝ eicit demonia  
**oꝝ.** Et alii temptantes  
de celo querelant ab eo  
signū. **Ip̄e** aut' ut uidit  
cogitationes eorū dixit.  
eis. **Omne** regnū in se  
ip̄sū diuisū desolabit'  
et domus supra domū  
cadit. **Si** aut' et satha  
nas in se ip̄sū diuisus

ē q̄modo stabit regnū  
ip̄sū. q̄a dicitis in  
principe demonioꝝ ei  
cere me demonia. **Si** e  
go in belzebub eicio  
me demonia. filii uiri  
in quo eiciunt. **Ideo** ip̄i  
iudices uiri erūt. **Por**  
ro si in digito dei eici  
o demonia. p̄fecto p̄  
uenit in uos regnū dei.  
**Cū** fortis armatus cui  
tollit atriū suū in pa  
ce sūt oīa que possidē.  
**Si** aut' fortior illo sup  
ueniēs uicerit eū unū  
uersa arma et aufer  
et. in quib; confidebat.  
et spoua ei distribuet.  
**Qui** n̄ ē mecum aduer

lū me est. Et qui n̄ col  
ligit meū disp̄git. Cū  
immundus sp̄s ererit  
ab iuē ambulat plo  
ca in aquosa querēs  
requiem et n̄ inueni  
ens dicit. **R**uertar ī  
domū meā unde eri  
ui. Et cū inuenerit in  
uenit scopis munda  
tā et ornata. Et tunc  
uadit et assumit septē  
alios sp̄s nequiores se. et  
ingressi habitāt ibi.  
**E**t ingressi. Et sūt no  
uissima iōis illius  
priora priorib. factū  
ē autē cū hec diceret et  
tollens uocē quedam  
mulier de turba dicit